
 

Stránka 1 z 2 
 

DODATEK Č. 3 ke smlouvě o dílo 

Smluvní strany: 

Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace 

IČO: 60437359, DIČ: CZ60437359 

se sídlem: 11000 Praha, Staré Město, Rytířská 406/10 

bankovní spojení: 2000930004/6000 

zastoupená: Ing. et Ing. Petr Tomčík, ředitel 

na straně jedné, dále jen „Objednatel“ 

a 

Side2 s.r.o.  

sídlem Praha 2 - Nové Město, Trojická 437/20, PSČ 12800 

IČO: 26499509, DIČ: CZ26499509 

plátce DPH: ano 

bankovní spojení: 173903689/0300 

zastoupená Mgr. A. Tomášem Machkem, jednatelem 

na straně druhé, dále jen „Zhotovitel“ 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jen „Smluvní strana“) 

1. Okolnosti uzavření dodatku 

1.1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 26. 10. 2022 smlouvu označenou jako „SMLOUVA O DÍLO“, 

uveřejněnou v registru smluv pod ID smlouvy 20701037 (dále jen „Smlouva“). 

1.2. V návaznosti na průběh plnění předmětu Smlouvy se Smluvní strany tímto dodatkem dohodly 

na další dílčí úpravě termínů plnění Zhotovitele a s tím související úpravě harmonogramu 

fakturace dle přílohy č. 2 ke Smlouvě. 

1.3. Smluvní strany shodně konstatují, že změny Smlouvy vyvolané tímto dodatkem nepředstavují 

podstatnou změnu závazku ze Smlouvy ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). Smluvní strany mají za to, 

že žádná ze změn závazku ze Smlouvy sjednaných či potvrzených tímto dodatkem nespadá 

pod definici tzv. podstatné změny dle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť nenaplňuje žádný z definičních 

znaků podstatné změny dle odkazovaného ustanovení. Smluvní strany tak shodně považují 

změny Smlouvy vyvolané tímto dodatkem za přípustné a za souladné s právem veřejných 

zakázek. 

2. Změnová ujednání 

2.1. Příloha č. 2 ke Smlouvě se nahrazuje zněním uvedeným v příloze tohoto dodatku. 

2.2. Celková cena Díla se nemění. 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je i jeho příloha, která obsahuje nové znění Přílohy č. 2 ke 

Smlouvě. 

3.3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Nabytím účinnosti se 

tento dodatek stává nedílnou součástí Smlouvy. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 

zákona o registru smluv provede Objednatel. 



 

Stránka 2 z 2 
 

3.4. Není-li výslovně stanoveno jinak, mají pojmy užité v tomto dodatku stejný význam jako tytéž 

pojmy užité ve Smlouvě. 

3.5. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 

vůli, je výsledkem vzájemných jednání a Smluvní strany měly možnost se k jejímu obsahu 

vyjádřit, rozumí obsahu a podmínkám této smlouvy a mají zájem být jimi vázány, na důkaz toho 

připojují níže své podpisy. 

 

V ____________, dne __________ 
 
 
 
 
 

V ____________, dne __________ 
 

_____________________________ 
Za Zhotovitele  

Mgr. A. Tomáš Machek, jednatel 

_____________________________ 
Za Objednatele 

Ing. et Ing. Petr Tomčík, ředitel  

 

 


